
UCHWAŁA NR XXXXII/315/2013
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 20 sierpnia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 poz. 
594 z późniejszymi zmianami ) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych   ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 484 422 zł odpowiednio: 

- w dziale 700 rozdział 700 95 paragraf 6260 o kwotę 400 000 zł, 

- w dziale 801 rozdział 801 95 paragraf 2701 o kwotę 84 422 zł.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków  budżetowych o kwotę 484 422 zł odpowiednio: 

- w dziale 700 rozdział 700 95 paragraf 6059 o kwotę 400 000 zł, 

- w dziale 801 rozdział 801 95 paragraf 4211 o kwotę 4 422 zł, 

- w dziale 801 rozdział 801 95 paragraf 4301 o kwotę 65 000 zł, 

- w dziale 801 rozdział 801 95 paragraf 4411 o kwotę 15 000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowie

mgr Andrzej Żychowski




